
S A D R Ž A J

Broj 6 Godina XXI ISSN 1334-0964Čakovec, 22. svibnja 2020.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA ČAKOVCA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

57. Odluka o odricanju od potraživanja 
prema Republici Hrvatskoj kao dužniku 213

58. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju 
Gospodarske zone Istok Pustakovec 214

57.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Čakovca (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 3/13, 1/14, 

1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 22. sjednici održanoj 22. svibnja 
2020. donijelo sljedeću 

O D L U K U
o odricanju od potraživanja prema  
Republici Hrvatskoj kao dužniku

Članak 1. 
Radi primitka darovanog zemljišta u k.o. Čakovec i k.o. Gornji Pustakovec za potrebe formiranja Gospodar-

ske zone Istok Pustakovec:

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 6/2020.Stranica 214

k.č.br. k.o. status namjena 
(prema GUP-u grada Čakovca)

površina
/ m2 /

3603/2

Čakovec unutar građevinskog 
područja Čakovca

Gospodarska namjena - poslovna 
(planska oznaka »K«) 101.687

3606/2

Gospodarska namjena - proizvodna 
(planska oznaka »I«)

2.971
3607/1 54.213
3607/2 17.651
3608/1 1.643
3608/2 451
3608/3 66
3609/1 5.607
3609/2 268
3610/1 143.814

3617 Koridor nerazvrstane ceste 4.613
73/2

Gornji 
Pustakovec

unutar građevinskog 
područja Čakovca

Gospodarska namjena - poslovna 
(planska oznaka »K«)

509
74/2 494
79/2 520

68/2 Gospodarska namjena - proizvodna 
(planska oznaka »I«) 657

UKUPNO: 335.164

Grad Čakovec se odriče od potraživanja prema 
Republici Hrvatskoj kao dužniku, posebice potraži-
vanja za iznos tražbine od 1.455.685,44 kn, koje Grad 
Čakovec ima prema Ministarstvu financija temeljem 
odredbi Zakona o prodaji stanova na kojima postoji 
stanarsko pravo (»Narodne novine«, broj 43/92, 69/92, 
87/92, 25/93, 26/93, 48/93, 2/94, 44/94, 47/94, 58/95, 
103/95, 11/96, 76/96, 111/96, 11/97, 103/97, 119/97, 
68/98, 163/98, 22/99, 96/99, 120/00, 94/01 i 78/02), a 
čije su uplate bile izvršene u konvertibilnim devizama 
i starom devizom štednjom, kao i eventualno kasnije 
pronađenih potraživanja prema Republici Hrvat-
skoj koja su nastala do dana potpisivanja ugovora o  
darovanju.

Članak 2.
Ovlašćuje se gradonačelnik na sastavljanje i pot-

pisivanje Izjave o odricanju prema članku 1. ove  
Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/20-01/48
URBROJ: 2109/2-02-20-03
Čakovec, 22. svibnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat

58.
Na temelju članaka 27. Statuta Grada Čakovca 

(»Službeni glasnik Grada Čakovca«, broj 9/09, 2/13, 
3/13, 1/14, 1/18, 3/18 - proč. tekst i 1/20), Gradsko 
vijeće Grada Čakovca je na svojoj 22. sjednici odr-
žanoj 22. svibnja 2020. donijelo sljedeću

O D L U K U
o izmjenama Odluke o osnivanju  

Gospodarske zone Istok Pustakovec 

Članak 1.
U članku 2. Odluke o osnivanju Gospodarske zone 

Istok Pustakovec (»Službeni glasnik Grada Čakovca«, 
broj 7/12 i 3/15 - u daljnjem tekstu Odluka):

a) briše se tekst »i dio 3603/5« 
b) umjesto broja »51,5 ha« upisuje se »44,05 ha«. 

Članak 2.
Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Grada Čakovca«.

KLASA: 021-05/20-01/49
URBROJ: 2109/2-02-20-03
Čakovec, 22. svibnja 2020.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Jurica Horvat



Broj 6/2020. Stranica 215»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA«



»SLUŽBENI GLASNIK GRADA ČAKOVCA« Broj 6/2020.Stranica 216

»Službeni glasnik Grada Čakovca« izdaje Grad Čakovec, Ul. kralja Tomislava 15, Čakovec.  
Glavni i odgovorni urednik: mr.sc. Dragica Kemeter, mag. iur. - pročelnik Upravnog odjela za Upravu,  
telefon: 040 314 960. Tehničko uređenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: 044 815 138 i 044 815 498, www.glasila.hr.


